
 

1 
 

Informace o zpracování osobních údajů – uchazeči o zaměstnání 
 
FRONIUS Česká republika s.r.o., se sídlem Tovární 170, Domoradice, 381 01 Český Krumlov, IČO: 
15887022 (dále jen „Společnost“ nebo „my“) Vám jako správce osobních údajů tímto předkládá 
informaci o zpracování osobních údajů, abyste se mohli seznámit s tím, jakým způsobem 
zpracováváme Vaše osobní údaje v souvislosti se skutečností, že se ucházíte o zaměstnání u nás. 
K tomu nám dobrovolně poskytujete Vaše osobní údaje, které zpracováváme v rámci 
náborového procesu. Bez poskytnutí daných údajů bychom Vás nemohli do náborového procesu 
zařadit. 
 
Zpracovávané osobní údaje 
V rámci náborového procesu zpracováváme zejména následující kategorie osobních údajů (to 
ale neznamená, že bychom je zpracovávali nutně u každého z Vás): 
• Identifikační a kontaktní údaje (např. jméno, příjmení, pohlaví, titul, adresa trvalého 

bydliště a kontaktní adresa, e-mailová adresa, kontaktní telefonní číslo, státní příslušnost, 
povolení k pobytu či výkonu zaměstnání); 

• Údaje o vzdělání, znalostech a zkušenostech (např. údaje o kvalifikaci a vzdělání a úrovni 
jazykové znalosti, profesní zkoušky, řidičský průkaz); 

• Životopisy (informace v nich a jejich přílohách Vámi uvedené, fotografie); 
• Záznamy a hodnocení v rámci výběrového řízení (např. výsledky testů, vzájemná 

komunikace). 
 
Účel a právní titul zpracování 
Vaše osobní údaje zpracováváme pouze v rozsahu nezbytném pro plnění našich zákonných či 
smluvních povinností a k výkonu našich oprávněných zájmů, případně na základě Vámi 
uděleného souhlasu pro níže uvedené účely: 
• Nábor zaměstnanců – právním titulem zde jsou opatření přijatá před uzavřením 

pracovněprávního vztahu, případně Váš souhlas (při zájmu o další nabídky), který můžete vzít 
kdykoli zpět. 

• Ochrana oprávněných zájmů Společnosti v případných sporech – právním titulem je 
ochrana oprávněných zájmů Společnosti v případě soudních a jiných sporů. 

 
Zdroj osobních údajů 
Veškeré osobní údaje v rámci náborového procesu obdržíme obvykle přímo od Vás. V případě, že 
se ucházíte o zaměstnání na našich webových stránkách, předává nám Vaši poptávku naše 
mateřská společnost FRONIUS INTERNATIONAL GmbH, která dané stránky spravuje. 
 
Doba zpracování 
Osobní údaje zpracováváme pouze po nezbytnou dobu vzhledem k účelům zpracování. 
U uchazečů zpracováváme osobní údaje nejdéle 3 roky po skončení konkrétního výběrového 
řízení, abychom mohli chránit náš oprávněný zájem v případě sporu.  
 
Pokud nám poskytnete souhlas se zpracováním osobních údajů, zařadíme si Vaše údaje do 
databáze a budeme Vás aktivně kontaktovat, pakliže se otevře nová pracovní pozice, která pro 
Vás může být vhodná. V takovém případě údaje zpracováváme po dobu uvedenou v souhlasu 
(zpravidla po 3 roky od jeho udělení). 



 

2 
 

Předávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpravidla nepředáváme mimo společnost. V některých případech mohou být 
předány jiné společnosti v rámci koncernu či externím dodavatelům, kteří nám s náborovým 
procesem pomáhají či pro nás spravují informační systém. Vynakládáme vždy maximální snahu, 
aby tyto třetí osoby zavedly vhodná zabezpečení, která zajišťují dostatečnou úroveň ochrany 
Vašich osobních údajů.  
 
Vaše práva 
Za podmínek stanovených v právních předpisech máte tato práva: 
• na informace 
• na opravu nepřesných či nesprávných údajů 
• na omezení zpracování 
• na výmaz  
• na přístup 
• na odvolání souhlasu  
• na přenositelnost  
• vznést námitku proti zpracování 
• obrátit se na ÚOOÚ se svým podnětem – pokud se domníváte, že při zpracování osobních 

údajů dochází k pochybení, můžete se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů, sídlem 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 

 
Kontaktní údaje 
Pokud máte jakýkoliv dotaz nebo chcete uplatnit některé z Vašich práv, obraťte se na paní 
Kateřinu Hauserovou, e-mail: hauserova.katerina@fronius.com. 
 

 


